UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG LẠNG SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 138/QĐ-CĐLS                             Lạng Sơn, ngày 16 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo xây dựng, vận hành, đánh giá và cải tiến

hệ thống bảo đảm chất lượng Trường Cao đẳng Lạng Sơn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG LẠNG SƠN

 Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ trưởng Bộ

Lao động-Thương binh và Xã hội ban hành Điều lệ trường cao đẳng;

 Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

Lao động-Thương binh và Xã hội ban hành Quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của

cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

  Căn cứ Quyết định số 1985/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trường Cao đẳng Lạng Sơn;

 Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-CĐLS ngày 23/9/2025 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Lạng Sơn về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao

đẳng Lạng Sơn;

 Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-CĐLS ngày 16/10/2025 của Hiệu trưởng Trường Cao

đẳng Lạng Sơn ban hành Quy định công tác bảo đảm chất lượng của Trường Cao đẳng

Lạng Sơn;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng, vận hành, đánh giá và cải tiến hệ thống

bảo đảm chất lượng Trường Cao đẳng Lạng Sơn gồm các ông/bà có danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo Quyết định số 137/QĐ-

CĐLS ngày 16/10/2025 ban hành Quy định công tác bảo đảm chất lượng của Trường Cao

đẳng Lạng Sơn và thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của Hiệu trưởng.

Điều 3. Trưởng các đơn vị trực thuộc, các ông/bà có tên tại Điều 1 và toàn thể cán bộ,

viên chức, người lao động của Nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- HT, các PHT;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các tổ chức đoàn thể;

- Website Trường;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                  Phùng Quý Sơn

2

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo xây dựng, vận hành, đánh giá và cải tiến

 hệ thống bảo đảm chất lượng Trường Cao đẳng  Lạng Sơn

  (Kèm theo Quyết định số 138/QĐ-CĐLS ngày 16/10/2025 của Trường Cao đẳng Lạng Sơn)

Stt Họ và tên Chức vụ, Đơn vị Chức danh

1 Ông Phùng Quý Sơn Phó Hiệu trưởng phụ trách Trưởng ban

2
Bà Trần Thị Hạnh Phó Hiệu trưởng

Phó Trưởng ban

thường trực

3 Bà Trịnh Thị Xuân Quỳnh Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

4 Ông Nguyễn Xuân Hùng Phó Hiệu trưởng  Phó Trưởng ban

5
Bà Nguyễn Thị Phương Loan

Trưởng phòng

 Quản lý Chất lượng
Ủy viên, Thư ký

6 Bà Hoàng Thu Thủy Trưởng phòng Tổ chức-HC Ủy viên

7 Bà Lê Thị Minh Thi Trưởng phòng QLĐT&HTQT Ủy viên

8 Ông Vi Văn Hưng Trưởng phòng Công tác HSSV Ủy viên

9 Bà Lộc Thị Bắc Phó Trưởng phòng KH-TC Ủy viên

10 Bà Bùi Ngọc Hà Trưởng khoa Sư phạm Ủy viên

11 Ông Nguyễn Thanh Cảnh Trưởng khoa Khoa học cơ bản Ủy viên

12 Ông Dương Chí Dũng Trưởng khoa Kinh tế-Nông, LN Ủy viên

13 Ông Trần Quốc Hoàn Trưởng khoa Ngoại ngữ Ủy viên

14 Ông Nguyễn Văn Tân Trưởng khoa VH-NT&DL Ủy viên

15 Ông Đào Mạnh Hằng
Trưởng khoa Cơ khí và

Công nghệ may Ủy viên

16 Ông Đặng Trung Dũng Trưởng khoa Điện và CNTT Ủy viên

17 Bà Trương Thị  Hạnh Hương Trưởng khoa Y - Dược Ủy viên

18 Bà Vi Hồng Thắm
Giám đốc Trung tâm KHCN và

Dịch vụ đào tạo, bồi dưỡng Ủy viên

19
Bà Nguyễn Minh Tâm

Giảng viên

Phòng Quản lý chất lượng
Ủy viên

20
Ông Nguyễn Ngọc Cường

Giảng viên

Phòng Quản lý chất lượng
Ủy viên

21 Bà Hoàng Thị Bích Diệp Bí thư Đoàn Thanh niên Ủy viên

 (Ấn định Danh sách gồm 21 người)

3

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Ban chỉ đạo xây dựng, vận hành, đánh giá và cải tiến

hệ thống bảo đảm chất lượng Trường Cao đẳng Lạng Sơn

(Kèm theo Quyết định số 138/QĐ-CĐLS ngày 16/10/2025 của Trường CĐ Lạng Sơn)

Stt Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Phùng Quý Sơn Trưởng ban

- Phụ trách chung, chịu trách nhiệm

cao nhất về công tác xây dựng, vận

hành, đánh giá và cải tiến hệ thống

bảo đảm chất lượng Trường

- Chỉ đạo xây dựng, vận hành, đánh

giá và cải tiến hệ thống bảo đảm

chất lượng thuộc lĩnh vực phụ trách

2 Trần Thị Hạnh

Phó

Trưởng ban

thường trực

Thường trực giúp việc cho Hiệu

trưởng trong chỉ đạo, triển khai xây

dựng, vận hành, đánh giá và cải tiến

hệ thống bảo đảm chất lượng

 - Chỉ đạo xây dựng, vận hành, đánh

giá và cải tiến hệ thống bảo đảm

chất lượng thuộc lĩnh vực phụ trách

3 Trịnh Thị Xuân Quỳnh
Phó

Trưởng ban

Chỉ đạo xây dựng, vận hành, đánh

giá và cải tiến hệ thống bảo đảm

chất lượng thuộc lĩnh vực phụ trách

4 Nguyễn Xuân Hùng
Phó

Trưởng ban

Chỉ đạo xây dựng, vận hành, đánh

giá và cải tiến hệ thống bảo đảm

chất lượng thuộc lĩnh vực phụ trách

5 Nguyễn Thị Phương Loan
Ủy viên,

Thư ký

- Tham mưu cho Hiệu trưởng xây

dựng, vận hành, đánh giá và cải tiến

hệ thống bảo đảm chất lượng;

- Tổ chức, quản lý, giám sát, triển

khai các hoạt động bảo đảm và kiểm

định chất lượng

6

Trưởng/ Phó các đơn vị

trực thuộc
Ủy viên

  Triển khai xây dựng, vận hành,

đánh giá và cải tiến hệ thống bảo

đảm chất lượng trong phạm vi được

phân công Nguyễn Minh Tâm Ủy viên

Nguyễn Ngọc Cường Ủy viên

		2025-12-04T07:47:49+0700

		2025-12-04T07:48:21+0700

		2025-12-04T07:48:32+0700